
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 44987

14 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej, pozemky/komerční, 18193 m2, Bezručova,
Starý Plzenec, Plzeň-město [ID 44987]
Bezručova, Starý Plzenec

Celková plocha: 18 193 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Mimořádná nabídka investiční příležitosti. Tento pozemek vám nabídne víc, než jak na
první pohled vypadá. Investice do pozemku o velikosti 18173m2 je možné, jako vyrovnání se s inflací vašich úspor,
možné rozšíření podnikání a to již za 908,- Kč/m2. Zavolejte na naši linku a přijďte se zeptat na další možné využití
nádherného místa mezi Plzní a Starým Plzencem. Těšíme se.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


